



עו"ד שרון כהנא

שותפה ומנהלת מחלקת צווארון לבן, AYR עמר רייטר ז'אן שוכטוביץ ושות'



עו"ד אודי ברזלי

מייסד ומנהל, אודי ברזלי עורכי דין



ד"ר יעל ארידור

מייסדת ובעלים, ד"ר יעל ארידור בראילן - משרד עורכי דין

dun's 100

רותם אלון

דירוג משרדי עורכי הדין לפי תחומי פעילות בשנת 2021 של DUN'S 100 מתפרסם השנה בפעם ה-17. השנה דורגו המשרדים ב-45 תחומי פעילות, כאשר לראשונה נוספו תחומי הרגולציה, ההגירה והאזרחות.

"משרדי עורכי הדין המובילים לקחו בשנה החולפת חלק פעיל ומשמעותי בסיוע ללקוחותיהם בתקופת משבר הקורונה. התקנות החדשות והמורכבות ושינויי החקיקה התכופים הביאו לפעילות ענפה בתחומי הרגולציה, והעלו סוגיות חדשות ומורכבות בתחומי דיני העבודה, דיני המשפחה והמיסוי", אמרה אפרת שגב, סמנכ"לית דאטה ואנליזה בDN אנד ברדסטריט.

"כמו כן, נוכח ההשפעה הדרמטית של המשבר, העלייה במספר העסקים שנסגרו וכניסת חברות לקשיים, עלתה השנה משמעותית פעילות המשרדים בתחומי חדלות הפירעון. אין ספק כי השפעת המשבר על הפעילות במשק תמשיך לתת את אותותיה גם בשנה הקרובה ולספק דיונים מהותיים ותקדימיים בסוגיות רבות".

בעקבות מגפת הקורונה, ענף המשפט התמודד בשנת 2020 עם אתגרים רבים. חלק מענפי המשפט, בהם דיני עבודה, דיני משפחה ודיני מיסים, רשמו עלייה משמעותית בעבודות המשבר, זאת בנוסף למגמה של חיזוק ופתיחה של מחלקות חדלות הפירעון.

כחלק מההתמודדות עם אתגרי התקופה עברו גם משרדי עורכי הדין לשימוש תדיר באמצעים טכנולוגיים. תחום הליגלטק הביא ליעול תהליכים בעולם המשפטי ובתוכם הטמעת תהליכים טכנולוגיים לתוך עבודת המשרד. העבודה מרחוק שינתה את דרכי התקשורת בין עורכי דין ללקוחות ובין המערכת המשפטית לעורכי הדין.

משמעות הדבר היא חיסכון זמן יקר, שדרוג של מערכות מחשוב והתייעלות טכנולוגית. משבר הקורונה הפך את השימוש באמצעים טכנולוגיים לשכיחים יותר בבתי המשפט ומחוץ להם. המשבר הכניס את הטכנולוגיה לאולמות בתי המשפט, מה שהוביל למשל לניתוח דאטה יעיל יותר, שימוש בכלים של בינה מלאכותית וניתוח חוזים בצורה אוטומטית. האמצעים הטכנולוגיים סייעו גם בשחרור חסמים פרוצדור-

דירוג 100 DUN'S

מי הם משרדי עורכי הדין הטובים בישראל

דירוג DUN'S 100 מדרג זו השנה ה-17 את משרדי עורכי הדין הטובים בישראל לפי 45 תחומי פעילות. בשנה החולפת, שאופיינה בגולטוריים ושינויי חקיקה תכופים, נוספו לדירוג תחומי האזרחות, ההגירה ותחום הרגולציה שקיבל נפח משמעותי בעקבות משבר הקורונה

מתמחים במגוון רחב של תחומי עיסוק, ובהם נדל"ן ותכנון ובנייה, משפט מסחרי ומימון. דירוג הנישות נקבע על סמך מכלול מקיף של כמה סוגי נתונים. ראשית, חומרים מפורטים המתקבלים מהמשרדים וכוללים תיקים מהותיים, רשימת לקוחות, פי-רוט עורכי הדין העוסקים בתחום, ותק השותפים המובילים ומידע על אודות פסקי דין תקדימיים. בנוסף לכך, מתקיימות פגישות עם השותפים הבכירים במשרד, וכן המונויטין של כל פירמה נבדק על ידי ראינות עם גורמים מובילים בענף והמלצות מלקוחות בולטים.

חדלות פירעון

בצל משבר הקורונה, אחד התחומים שצמחו באופן משמעותי היה תחום חדלות הפירעון. תחת המשבר

שנת 2020 נחתמו כמה הסכמי שלום, בהם הסכם הנורמליזציה עם איחוד האמירויות. לאור ההסכם שנחתם, הטומן בחובו הזדמנויות ופוטנציאל עסקי אדיר, משרדים רבים מדווחים על קשרים עסקיים עם האמירויות וכן על פעילות שהיתה קיימת עוד לפני ההסכם.

עוד מסתמן כי ניכרת נכונות לפתיחה של משרדי עורכי דין ישראלים באמירויות, כפי שהכריז משרד עורכי הדין הרצוג, פוקס נאמן, הפעיל באמירויות זה 15 שנה. מגמת המיזוגים בענף עורכי הדין שאפיינה את שנת 2020, נמשכת גם לתוך שנת 2021. השנה הנוכחית נפתחה במיזוג משמעותי של עו"ד אלדד כורש וכ-35 עורכי דין מעמית פולק מטלון ושות' שהתמזגו לפישר בכר חן וול אוריון ושות'. השותפים ועורכי הדין המצטרפים עם עו"ד אלדד כורש למשרד



אפרת שגב, סמנכ"ל דאטה ואנליזה בDN אנד ברדסטריט: התקנות החדשות ושינויי החקיקה התכופים הביאו לפעילות ענפה בתחומי הרגולציה, והעלו סוגיות חדשות בדיני עבודה, משפחה ומיסוי"

ליים שהקשו בקידום מהיר של הליכים משפטיים, דוגמת אימות חתימה ללא נוכחות פיזית של המצהיר, באמצעות היוודעות חזרתית. במקביל להתמודדות עם משבר הקורונה, במהלך